
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

2-31/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 
 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. július 29-i rendkívüli 

üléséről. 
 

Napirend: Egészségügyi Centrum építésének megtárgyalása 
 

209/2010. (VII. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Egészségügyi Centrum őrzés-védelmi feladatainak ellátására cég megbízása 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 

1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Egészségügyi Centrum 

őrzés-védelmi feladatainak ellátásával 2010. július 30-tól a KG. Holding Kft-t 

bízza meg. 

 

2. A megbízási díj összege 600 Ft/óra/fő + Áfa, melynek fedezete a 2010. évi 

költségvetésben a Városi tevékenység szakfeladaton Működési céltartalék Egyéb 

előre nem tervezhető kiadások soron 254.000 Ft összegben, a 2007-2009. évi 

többlettámogatás kiutalása soron 1.906.000 Ft összegben - összesen bruttó 

2.160.000 Ft összegben biztosított. 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit polgármestert a 

határozatnak megfelelő szerződés aláírásával. 

 

Határidő: 2010. december 31. 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

Értesül: 
 Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Urbán Ildikó aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

KG Holding Kft. 

Policer Személy- és Vagyonvédelmi Kft. 

Abopol Kft. 

Red-Scorpions Security Hungary Zrt. 

Őrmester Kft. 

K.m.f. 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

       

Kivonat hiteléül: Abony, 2010. július 30. 

 

Darányi Erika jkv. 


